
 

 

UCHWAŁA NR XLI/397/2023 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 p.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40.),  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz.869 ze zm.) Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 100 000,00 zgodnie z tabelą stanowiącą Załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały, w tym: Dział 400: z tytułu wpłat mieszkańców za zakupione paliwo stałe - węgiel 

kamienny - na zakup i dystrybucję paliwa stałego - węgiel kamienny, zgodnie z ustawą z dnia 27 października 

2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022, poz. 2236) 

w wysokości 100.000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 100 000,00, zgodnie z tabelą stanowiącą Załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Z wydatków w ramach funduszu sołeckiego odrzuca się przedsięwzięcie p.n. „Doposażenie w formie 

dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej” na kwotę 6025,40 i po zmianie § 15 uchwały Nr XL/385/2022 

Rady Gminy Czarna z dnia 29 grudnia 2022 Uchwała Budżetowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie: „Ustala się 

plan wydatków na zadania ze środków z art. 2 ust 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim 

(Dz. U. 2014, poz. 301, ze zm.) w łącznej kwocie 179 049,15zł w podziale na sołectwa” zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Załączniku Nr 6 „Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych” do uchwały Nr XL/385/2022 Rady Gminy Czarna z dnia 29 grudnia 

2022 Uchwała Budżetowa na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: Dział 851 - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi - zmniejsza się dotację celową o kwotę 800,00 -Umowa z Miastem Przemyśl na dofinansowanie 

Miejskiego Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu - zadanie wynikające z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi Dział 754 - Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego 

i ochrony przeciwpożarowej - zmienia się źródło finansowania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 

sprzętu dla OSP Czarna Górna w kwocie 6026,00 – dotacja będzie udzielona z dochodów własnych gminy.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy w Czarnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Podraza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 13 lutego 2023 r.

Poz. 897



Załącznik Nr 1 do Uchwały XLI/397/2023  

Rady Gminy Czarna z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 Dochody budżetu Gminy Czarna na 2023 rok  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

400 
  

 Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

 0,00  100 000,00  100 000,00 

 
40095 

 

 Pozostała 

działalność 
 0,00  100 000,00  100 000,00 

  
0840 

 Wpływy ze 

sprzedaży 

wyrobów 

 0,00  90 900,00  90 900,00 

  
0970 

 Wpływy zróżnych 

dochodów 
 0,00  9 100,00  9 100,00 

 Razem:  28 727600,00  100 000,00  28 827600,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Podraza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 897



Załącznik Nr 2 do Uchwały XLI/397/2023 

Rady Gminy Czarna z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 Wydatki budżetu Gminy Czarna na 2023 rok  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

400 
  

 Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

 669 223,00  100 000,00  769 223,00 

 
40095 

 

 Pozostała 

działalność 
 0,00  100 000,00  100 000,00 

  
4210 

 Zakup materiałów 

iwyposażenia 
 0,00  90 900,00  90 900,00 

  
4300 

 Zakup usług 

pozostałych 
 0,00  9 100,00  9 100,00 

600 
  

 Transport 

i łączność 
 9 456 264,00  14 200,00  9 470 464,00 

 
60004 

 

 Lokalny transport 

zbiorowy 
 42 862,00  62 350,00  105 212,00 

  
4430 

 Różne opłaty 

iskładki 
 42 862,00  62 350,00  105 212,00 

 
60016 

 

 Drogi publiczne 

gminne 
 9 372902,00  -48 150,00  9 324752,00 

  
6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 518 000,00  -48 150,00  469 850,00 

710 
  

 Działalność 

usługowa 
 0,00  22 200,00  22 200,00 

 
71095 

 

 Pozostała 

działalność 
 0,00  22 200,00  22 200,00 

  
4390 

 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz 

iopinii 

 0,00  22 200,00  22 200,00 

754 
  

 Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 133 526,00  3 600,00  137 126,00 

 
75412 

 

 Ochotnicze straże 

pożarne 
 132 326,00  3 600,00  135 926,00 

  
4170 

 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 28 800,00  3 600,00  32 400,00 

801 
  

 Oświata 

i wychowanie 
 10 795 544,00  -40 000,00  10 755 544,00 

 
80104 

 
 Przedszkola  68 000,00  -40 000,00  28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 897



  
4330 

 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 68 000,00  -40 000,00  28 000,00 

851 
  

 Ochrona zdrowia  68 500,00  0,00  68 500,00 

 
85154 

 

 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 60 500,00  0,00  60 500,00 

  
2310 

 Dotacja celowa 

przekazana gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

 1 600,00  -800,00  800,00 

  
4300 

 Zakup usług 

pozostałych 
 17 400,00  800,00  18 200,00 

 Razem:  33 461800,00  100 000,00  33 561800,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Podraza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 897



Załącznik Nr 3 do Uchwały XLI/397/2023 

Rady Gminy Czarna z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 Plan wydatków na zadania z art. 2 ust 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutgo 2014 r. o funduszu sołeckim 

(Dz. U. 2014, poz. 301 ze zm.) w łącznej kwocie 179 049,15 zł. - w podziale na sołectwa  

 Nazwa Sołectwa  Nazwa zadania 
 Kwota zadania 

funduszu 

 Kwota 

funduszu 

 Czarna Górna 

 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na 

działce gminnej 513 
 22000,00 

 44500,00 

 Poprawa przejezdności drogi gminnej 114  13000,00 

 Organizacja imprezy kulturalno- sportowej 

„Powitanie Lata” 
 6500,00 

 Wyposażenie Gminnego Domu Kultury 

wCzarnej Górnej 
 3000,00 

 Czarna Dolna 

 Docieplenie stropu wświetlicy wiejskiej oraz 

wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych 
 17000,00 

 28900,53 

 Utrzymanie terenu cerkwiska  1500,00 

 Wyposażenie świetlicy iterenu rekreacyjnego 

wokół świetlicy 
 2000,53 

 Organizacja spotkania kulturalno- sportowego  2000,00 

 Modernizacja drogi do pól-roboty budowlane  6400,00 

 Żłobek 

 Remont świetlicy (materiały budowlane do 

remontu świetlicy) 
 7178,64 

 17178,64 
 Rozbudowa placu zabaw (zakup imontaż 

dodatkowych elementów ) 
 10000,00 

 Polana 

 Zakup imontaż 5lamp ulicznych przy drodze onr 

1-19002-R 
 25000,00 

 28294,22 
 Zakup imontaż barier energochłonnych przy 

drodze nr 1-19002-R 
 3294,22 

 Rabe 
 Doposażenie kuchni wremizo- świetlicy  10008,06 

 20008,06 
 Doposażenie OSP Rabe  10000,00 

 LIPIE 

 Utwardzenie placu wokół świetlicy  10462,79  20462,79 

 Zakup imontaż schodów zewnętrznych przy 

świetlicy wLipiu 
 10000,00 

 

 Michniowiec-Bystre  Ogrodzenie świetlicy - drugi etap  19704,91  19704,91 

 Razem  179049,15  179049,15 

   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Podraza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 897


		2023-02-13T13:12:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




